 Твердотельные реле G3NA 1
Твердотельные реле
G3NA
Надежные твердотельные реле в
компактном плоском корпусе. Широкий
выбор моделей на различные токи.
• Все модели имеют одинаковые размеры и расстояния
между монтажными отверстиями.

• Cертификаты  UL, CSA и TЬV.
Структура номера модели
■Расшифровка номера модели
1. Наименование базовой модели
G3NA: твердотельное реле
2. Источник питания нагрузки
Пробел: выход переменного тока
D: выход постоянного тока
3. Номинальное напряжение источника питания нагрузки
2: 200 В~ или 200 В=
4: 400 В~
4. Номинальный ток нагрузки
Примечание:Не все комбинации напряжений и токов возможны.
05: 5 A
10: 10 A
20: 20 A
25: 25 A
40: 40 A
50: 50 A
75: 75 A
90: 90 A
5. Тип выводов
B: клеммы с винтовыми зажимами
6. Функция контроля перехода фазы через ноль
Пробел: Наличие функции контроля перехода фазы через
ноль
(только для моделей с выходом переменного тока)
7. Сертификаты
Пробел: Модели с сертификатами UL и CSA
UTU: Сертификаты UL, CSA и TЬV
1 2 3 4 5 6 7
G3NA-@@@@@-@
2 Твердотельные реле G3NA
Информация для заказа
■Перечень моделей
*Все модели имеют сертификаты UL, CSA и TЬV.
 Примечание: 1. Допустимая выходная нагрузка зависит от температуры окружающей среды. См. график Зависимость тока нагрузки
от температуры в разделе Техническая информация.
2. При напряжении ниже 75 В~ задержка срабатывания возрастает (см. стр. 13). Убедитесь в правильной работе
устройства, испытав его при фактической нагрузке.
■Дополнительные принадлежности (заказываются отдельно)
Пластины для ускоренного монтажа Монтажный кронштейн
Радиаторы
Плоские модели для монтажа на
DIN-рейку
Недорогие модели
Тип развязки Функция
контроля
перехода
фазы через
ноль
Индикатор Допустимая выходная
нагрузка
(см. примечание 1)
Номинальное
входное напряжение
Модель
Фотосимистор Да Да 5 A, 24 ... 240 В~
(см. примечание 2)
5 ... 24 В= G3NA-205B-UTU DC5-24
Оптрон 100 … 120 В~ G3NA-205B-UTU AC100-120
200 ... 240 В~ G3NA-205B-UTU AC200-240
Фотосимистор 10 A, 24 ... 240 В~
(см. примечание 2)
5 ... 24 В= G3NA-210B-UTU DC5-24
Оптрон 100 … 120 В~ G3NA-210B-UTU AC100-120
200 ... 240 В~ G3NA-210B-UTU AC200-240
Фотосимистор 20 A, 24 ... 240 В~
(см. примечание 2)
5 ... 24 В= G3NA-220B-UTU DC5-24
Оптрон 100 … 120 В~ G3NA-220B-UTU AC100-120
200 ... 240 В~ G3NA-220B-UTU AC200-240
Фотосимистор 40 A, 24 ... 240 В~